— Statystyka majątków w rg-
kach p .l.ikicu j tnoski, wskich pozostających. — Jenerał Zurow,
Rnberoat.or grodzieński. — Ksiądz Żyliński. — Ksiądz biskup
Ftai-owski, - Statystyka majątków na Rusi. — Czesi na Wo-

_ 1 . — Ziznajomianie ich z praktyką moskiewską. — Logicz­
ność Birżewych Wie dom03ti.)

-K y 1'kaz z dnia 10/22 grudnia 1865 r., rozpo-
> przymusowe wywłaszczenie majątków w rę­

ki ci. polskich znajdujących się, pomimo to, iż dla Mo­
skali ¡ wet widoczną już.dziś jest szkodliwość pod każ­
dy1’. -■ bp'.: m a szczególnićj ekonomicznym rzeczonego
ukazu, . -.-i. wszystkićm wykonywa się on gorliwie
' v,nie dla tego, by był korzystnym dla Rosji,